

## فخر فروشی ژیمناست های نی ریزی در فارس



کشاورز، امیر رضا اسماعیلی و متین یاراحمدی صاحب گردن آویز نقره شدند و متولدین ۸۱ تا ۸۳ متشکل از محمد خالد شبانی، محمد اکبری، ابوالفضل برهانی و مهرشاد سبزواری نیز مدال طلا را به دست آوردند.

اما کسب مقام قهرمانی ژیمناستیک نی ریز در حالی به دست آمد که محمد لایقمندر رئیس هیئت ژیمناستیک شهرستان به همراه حسام بهجت نیا سرپرست تیم نی ریز، ژیمناستیک کاران را در این مسابقات همراهی کردند تا باعث روحیه ای مضاعف برای فاضل پرنیان مربی تیم نی ریز که با هدایت او این قهرمانی به دست آمد باشند.

همچنین مجید قنبری دیگر مربی ژیمناستیک نی ریز به عنوان داور به این مسابقات اعزام شد تا روز پرفروغ ژیمناستیک نی ریز کامل شود.

مجید پاکیزه دامن: تیم هیئت ژیمناستیک نی ریز با قهرمانی در مسابقات استانی، به دیگر رقبا فخر فروشی کرد و با اقتدار بر سکوی اول ایستاد. در مسابقات ژیمناستیک قهرمانی استان که جمعه ۱۰ اسفند به میزبانی شیراز برگزار شد، تیم هیئت ژیمناستیک نی ریز با درخششی چشمگیر و با کسب ۴۴ مدال رنگارنگ، قهرمانی این دوره از رقابت ها را به دست آورد.

در این مسابقات که در سه رده سنی مختلف برگزار شد، ورزشکاران ژیمناستیک نی ریز با کسب بیشترین امتیاز توانستند صاحب ۲۹ مدال طلا، ۱۰ نقره و ۵ برنز شوند که در گروه سنی ۸۷ تا ۸۹ امیر محمد غلامی، آرش کاظمی، امید رضا شیربانیان و کوروش شجاع پور به مدال طلا دست یافتند.

در رده سنی ۸۴ تا ۸۶ محمد صالح قلی پور، علیرضا

## برگزاری همایش پیلاتس برای اولین بار در نی ریز

محبوبه ناصری: اولین همایش پیلاتس با محوریت آشنایی با تمرینات اصولی و ایمنی این رشته در نی ریز برگزار شد.

در این مراسم صدیقه شجاعی مسئول کمیته پیلاتس فارس و انیس دشتستانی مسئول کمیته پیلاتس شیراز و هیئت همراه حضور داشتند و توضیحاتی در خصوص نکات ایمنی و تمرینات اصولی این ورزش ارائه دادند.

دشتستانی این ورزش را جزو گروه ورزش های همگانی اعلام کرد و گفت: پیلاتس در سلامتی بانوان نقش بسزایی دارد و باعث تقویت عضلات می شود. وی خواستار فعالیت بیشتر بانوان شهرستان در این رشته شد. این همایش جمعه ۱۰ اسفند در سالن اجتماعات کانون فرهنگی تربیتی میرزا احمد نی ریزی برگزار و با استقبال علاقمندان مواجه گردید که در پایان به همه شرکت کنندگان گواهی حضور اهدا شد.

سهیلا خجسته مسئول کمیته پیلاتس شهرستان با همکاری اداره ورزش و جوانان، دانشگاه علمی کاربردی و باشگاه کیان سرپرستی و مسئولیت برگزاری همایش را بر عهده داشتند.



## پیاده روی و کوهنوردی بانوان در پلنگان

محبوبه ناصری: همایش پیاده روی و کوهنوردی بانوان ورزش دوست به مناسبت تولد حضرت فاطمه و روز زن، دوشنبه ۱۳ اسفندماه در منطقه پلنگان برگزار شد.

در برگزاری این همایش، بانوان ورزشکار به ویژه مربیان هیئت های ورزشی مسافتی از پلنگان را پیاده روی و کوهنوردی کردند. این همایش هرساله توسط اداره ورزش و جوانان، کمیته بانوان شهرستان و هیئت ورزش همگانی برگزار می شود.



## قهرمانی هلال احمر در جام والیبال انقلاب

سیدامیر حسین ابطی: تیم هلال احمر قهرمان دومین دوره والیبال جام انقلاب شد.

این جام پس از یک ماه رقابت میان ۸ تیم ۱۲ اسفند ماه به پایان رسید که تیم های هلال احمر، فخرآباد و شهرداری مقامهای اول تا سوم را کسب کردند.

## داور نی ریزی در قوی ترین مردان آهین نظامیان

مجید پاکیزه دامن: داور نی ریزی مسابقات قوی ترین مردان آهین نظامیان در شیراز قضاوت کرد.

جابر شاهرمدی که همواره یکی از داوران قوی ترین مردان آهین در مسابقات استانی و کشوری محسوب می شود، قضاوت بین ورزشکاران نظامی این رشته سنگین را بر عهده داشت. وی تاکنون در چندین مسابقه بزرگ کشوری که بین نظامیان کشور برگزار شده قضاوت کرده است.

**کمیته فوتبال دهچاه برگزار می کند**  
**مسابقات فوتبال زمین خاکی جام نوروز در دهچاه**  
از تیم های علاقمند برای حضور در این مسابقات دعوت به عمل می آید  
زمان اعلام حضور تا پایان اسفندماه  
جهت اعلام حضور و هماهنگی با شماره ۰۱۱۷۳۴۳۳۲۸۷ تماس بگیرید  
مسئول: عوسی پور

## یکه تازی فهیم در پیست آزادی



اما حضور این راننده نی ریزی در مسابقات کشوری که با قهرمانی او همراه شد در حالی بود که پس از دو سال دوری از این رقابتها به علت حضور در ترکیه، موفق به کسب این عنوان مهم شد.

مجید پاکیزه دامن: اتومبیلران نی ریزی با قهرمانی در مسابقات اتومبیلرانی در پیست کشور، یکه تازی این رقابتها شد.

در راند پنجم و آخرین راند مسابقات اتومبیلرانی فرمولا در پیست کشور در سال ۱۳۹۷ که ۱۰ اسفند در پیست مجموعه ورزشی آزادی تهران برگزار شد، فهیم رضا کیخسروی از قهرمانان اتومبیلرانی کشور که همواره درخشش زیادی در مسابقات مختلف داشته، با پیشی گرفتن از دیگر رقبا، عنوان قهرمانی را به نام خود ثبت کرد.

در این دوره از مسابقات، تعداد ۱۶ اتومبیلران برتر کشور از شهرهای مختلف شرکت داشتند که بصورت دو به دو با هم به رقابت پرداختند تا اتومبیلرانان برتر دور نهایی مشخص شوند. اما کیخسروی و دیگر رقیب او شهاب پیشانی دار بدون آنکه رقابتی انجام دهند به طور مستقیم به مرحله نهایی رفتند و در این مرحله فهیم رضا کیخسروی توانست با کسب ۹۹ امتیاز از ۱۰۰ امتیاز ممکن، بر سکوی قهرمانی بایستد و پس از او هیراد صفرچی و رضا گلهدار هر دو با ۹۴ امتیاز در مکان های دوم و سوم قرار گرفتند.

## دنیای فوتبال و فوتسال

مجید پاکیزه دامن

## یک پای فینال نامشخص

۴ بر ۳ از حریف پیش بیفتد که همین گل برتری شهدای مشکان، موجبات اعتراض بازیکنان و کادرفنی آزادی را به همراه داشت.

در این درگیری، یکی از بازیکنان آزادی به علت دریافت کارت قرمز از سوی داور، با او درگیر شد که با اعلام داور مسابقه، بازی نیمه تمام باقی ماند. این درگیری ها به محوطه بیرون از سالن مسابقه کشیده شد که با وساطت حاضرین، خاتمه یافت.

به گفته داور این دیدار، به علت توهین بازیکن آزادی، با این بازیکن درگیر شده و مسئول برگزاری مسابقه با تنظیم گزارشی از صحنه های درگیری و ارائه به کمیته انضباطی، تصمیم نهایی درخصوص این دیدار را منوط به رأی مشکان با یک کامبک عالی توانست

استقلال موفق به شکست ۴ به ۳ رینگ اسپرت شد و به فینال راه یافت.

سعید شب دوست سرمربی استقلال پس از پایان این دیدار گفت: با اینکه نیمکتی خالی در اختیار داشتیم، اما بازیکنان درون زمین با انگیزه و روحیه ای بالا به مصاف رینگ اسپرت رفتند و توانستیم به اهداف خود دست یابیم.

در دیدار فینال نیز با همین روند پیش خواهیم رفت تا جام قهرمانی را بالای سر ببریم.

اما در دیگر بازی نیمه نهایی که کار به درگیری و جنجال کشیده شد، آزادی و شهدای مشکان رو در روی هم قرار گرفتند و در حالی که آزادی با حساب ۳ بر ۱ از رقیب خود پیش بود، تیم شهدای مشکان با یک کامبک عالی توانست

رقابت های لیگ فوتسال نی ریز در حالی به ایستگاه آخر نزدیک شد که پس از صعود استقلال به فینال این مسابقات، بازی دوم که مشخص کننده پای دیگر فینال بود، به علت تنش و درگیری، نیمه تمام باقی ماند.

چهارشنبه هفته گذشته در نخستین دیدار از مرحله نیمه نهایی لیگ فوتسال نی ریز، استقلال با نیمکتی خالی و دست بسته به مصاف رینگ اسپرت پر پیما نه رفت و در حالی که با نتیجه ۴ بر ۱ حریفش پیش بود، سه گل دریافت کرد تا بازی در وقت قانونی به تساوی کشیده شود.

این دیدار با نظر مسئولان برگزاری مسابقه، بدون در نظر گرفتن وقت های اضافی به طور مستقیم وارد ضربات پنالتی شد که در ضیافت پنالتی ها،

## کنکاش در پیست جدید اتومبیلرانی

و جوانان به هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی اختصاص یافته که به گفته محمد علی کیخسروی رئیس هیئت نی ریز، هزینه اولیه خاکبرداری، زیرکوبی و شیب بندی آن حدود ۲۰۰ تا ۲۵۰ میلیون تومان برآورد شده است.

حال با توجه به قهرمانی اخیر تیم اتومبیلرانی نی ریز در استان و درخشش آنها در مسابقات استانی سال ۹۷، امید است مراحل احداث آن هرچه سریع تر انجام شود تا قهرمانان اتومبیلرانی نی ریز که در قالب تیم فارس در مسابقات کشوری شرکت می کنند، بتوانند در استان و کشور عرض اندام کنند.

با تلاش مسئولان هیئت مقدمات اداری ساخت پیست سرعت گرفت که بالاخره پس از کش و قوس های فراوان، اعضای تیم اتومبیلرانی و مسئولان آن توانستند از این تونل به نسبت سخت عبور کرده و عملیات اجرایی و اولیه آن را آغاز کنند.

هفته گذشته شاهد عملیات خاکبرداری و زیرساخت پیست بودیم که به نظر می رسد احداث پیست جدید اتومبیلرانی نی ریز به طور جدی در حال اقدام است و امیدواری اتومبیلرانان برای آینده دوچندان شده است.

برای ساخت این پیست مبلغ ۴۰۰ میلیون تومان از طرف اداره ورزش

مجید پاکیزه دامن: پیست جدید اتومبیلرانی نی ریز که از مدت ها پیش در انتظار احداث بود، به حالت اجرا درآمد تا اتومبیلرانان منتظر روزهای خوبی باشند.

سال گذشته با درخواست مجموعه هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی نی ریز و همکاری اصغر مسعودی نماینده مردم نی ریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی، قطعه زمینی به مساحت ۱۰ هکتار از طرف بنیاد مسکن در اختیار اداره ورزش و جوانان قرار گرفت و این زمین برای احداث پیست اتومبیلرانی در اختیار هیئت قرار گرفت.

## ۳مدال استانی بوکسور های نی ریزی



سریپرست و مربی تیم اعزامی حسن مهدی و داریوش الهام پور بودند. مهدی ذوالقدر در این رقابتها ۳۵ بازی را قیل از فینال و ۱۰ بازی فینال را قضاوت کرد.

پورزین العابدین بازی را به حریفان خود واگذار کردند و از دور رقابت ها کنار رفتند. امیرحسین طاطی به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه بینی ادامه رقابتها را از دست داد.

بوکسورهای نی ریزی با ۳ مدال از مسابقات قهرمانی استان بازگشتند.

این مسابقات در دوره سنی بزرگسالان و جوانان پنجشنبه و جمعه ۹ و ۱۰ اسفند در زرگان با حضور ۱۷ شهرستان برگزار شد.

تیم بوکس نی ریز با حضور ۷ بوکسور در این رقابتها حضور یافت، که حمیدرضا پیشاهنگ در وزن ۸۱ کیلو به مقام دوم دست یافت و جواد فولادی در وزن ۶۴ کیلو به مقام سوم رسید. امید نوروزی بوکسور جوان و تازه کار نی ریزی در وزن ۵۶ کیلو مقام دوم را از آن خود کرد. علی داوودی، صادق چوپدار و حبیب

## نایب قهرمانی نی ریز در پاور لیفتینگ فارس



مهدی هوشمند و آرمان دیدگاه اول، ایمان فرزانه و علی خالقی دوم جوانان شدند.

در رده جوانان علی تمنادار و محمد نوروزی در اوزان مختلف به مقام اولی دست یافتند.

علی تمنادار در رده سنی بزرگسال هم توانست به مقام اولی دست یابد. در این رده حسام خوش اقبال سوم شد.

تیم پاورلیفتینگ پوریا ولی نایب قهرمان مسابقات فارس شد.

این رقابتها که حکم انتخابی مسابقات کشوری را داشت، جمعه ۱۰ اسفند در شیراز برگزار شد.

تیم پوریا ولی با مربیگری امین دهقان و سرپرستی مهدی فرامرزی نژاد موفق به کسب ۵ مدال طلا، ۲ نقره و ۱ برنز و یک مقام چهارمی شد.

## دوبانوی شطرنج باز

## در تیم علمی کاربردی استان



این دوره از مسابقات که با شرکت ۱۵ شطرنج باز یکشنبه ۱۲ اسفند در شیراز برگزار شد، نمایندگان شطرنج علمی کاربردی نی ریز با کسب عنوان پنجم توانستند در جمع نفرات برتر این مسابقات قرار گیرند تا خود را آماده حضور در مسابقات کشوری کنند.

وحیده ره فرسا و زهرا آذرنیوش در سال ۹۵ نیز در جمع برترین شطرنج بازان دانشگاه های علمی کاربردی استان قرار گرفته بودند که به دلایل نامشخص از سوی مسئولان برگزاری مسابقات کشوری، برگزاری آن صورت نگرفت.

مجید پاکیزه دامن: دو بانوی شطرنج باز نی ریز با کسب امتیازات لازم، در تیم منتخب شطرنج دانشگاه علمی کاربردی فارس قرار گرفتند. وحیده ره فرسا و زهرا آذرنیوش که به ترتیب در سمت نایب رئیس و مسئول روابط عمومی هیئت شطرنج نی ریز فعالیت دارند، با حضور در مسابقات شطرنج دانشگاه های علمی کاربردی فارس، با قرار گرفتن در بین شطرنج بازان برتر، به تیم منتخب شطرنج دانشگاه علمی کاربردی استان راه یافتند.